ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGĨA VIỆT NAM
    XÃ NAM ANH                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐĂNG KÝ THAM GIA LỚP TẬP HUẤN
“Giảm nghèo về thông tin” thuộc chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo

bền vững trên địa bàn huyện Nam Đàn năm 2024

Thực hiện Công văn số: 196/VHTT ngày 05/8/2024 của Phòng Văn hóa-
Thông tin huyện Nam Đàn, về việc đăng ký danh sách tham gia lớp tập huấn
“Giảm nghèo về thông tin” thuộc chương trình mục tiêu Quốc gia giảm nghèo bền
vững trên địa bàn huyện Nam Đàn năm 2024. UBND xã Nam Anh lập danh sách
các thành phần tham gia lớp tập huấn cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ      Đơn vị Ghi chú
1 Nguyễn Thúc Quang PCT UBND xã
2 Hồ Sỹ Đường CC VH-XH xã
3 Nguyễn Thanh Bình CT UBMTTQ xã
4 Hồ Viết Lam PCT UB MTTQ xã
5 Trần Văn Quyết Bí Thư Đoàn xã
6 Nguyễn Trọng Huy PBT Đoàn xã
7 Hồ Viết Hoa CT hội ND xã
8 Trần Văn Nam PCT hội ND xã
9 Nguyễn Đình Lương CT hội CCB xã
10 Nguyễn Hải Nhân PCT hội CCB xã
11 Hồ Thị Mỹ CT hội LHPN xã
12 Lê Thị Hoa PCT hội LHPN xã
13 Nguyễn Văn Mỹ Bí thư  Chi bộ Xóm 1
14 Võ Huy Chung Xóm Trưởng Xóm 1
15 Nguyễn Thị Nhâm CH Trưởng Phụ nữ Xóm 1
16 Nguyễn Thị Thư Bí thư Chi đoàn Xóm 1
17 Nguyễn Thị Lý CH Trưởng Nông dân Xóm 1
18 Trần Văn Lộc CHT  CCCB Xóm 1

19 Trần Văn Châu BT - Xóm Trưởng Xóm 2
20 Trần Văn Thanh TB CTMT Xóm 2
21 Nguyễn Kim Minh CHT Nông dân Xóm 2
22 Hồ Thị Lành  CH Trưởng Phụ nữ Xóm 2
23 Nguyễn Văn Sáng Bí thư Chi đoàn Xóm 2
24 Hồ Viết Cảnh Bí thư Chi bộ Xóm 3
25 Hồ Sỹ Thông Xóm Trưởng Xóm 3
26 Trần Thị Mai CHT Phụ nữ xóm 3
27 Hồ Viết Chất CHT Nông dân Xóm 3
28 Cao Thị Thủy Bí thư chi đoàn Xóm 3
29 Hồ Viết Hùng CHT CCB Xóm 3
30 Hồ Sỹ Hòa Bí thư  Chi bộ Xóm 4
31 Nguyễn Văn Trường Xóm Trưởng Xóm 4
32 Lê Văn Hùng Bí thư Chi đoàn Xóm 4
33 Phạm Thị Huyền CHT Phụ nữ Xóm 4
34 Trần Hoài Nam CHT Nông dân Xóm 4
35 Nguyễn Hoàng Ngọ CHT CCB Xóm 4
36 Nguyễn Kim Thanh Bí thư Chi bộ Xóm 5
37 Nguyễn Văn Hải Xóm Trưởng Xóm 5
38 Nguyễn Đình Cảnh CHT CCB Xóm 5
39 Hồ Viết Tứ CHT Nông dân Xóm 5
40 Hồ Viết Hợp CHT Cao tuổi Xóm 5
41 Nguyễn Thị Bảy CHT Phụ nữ Xóm 5
42 Trần Văn Hòa Bí thư Chi đoàn Xóm 5
43 Bùi Đình Trung Bí thư Chi bộ Xóm 6
44 Nguyễn Văn Sơn Xóm Trưởng Xóm 6
45 Hồ Viết Thân CH Nông dân Xóm 6
46 Trần Văn Tam CHT CCB Xóm 6
47 Lê Thị Hiền CHT Phụ nữ Xóm 6
48 Nguyễn Văn Tiến Bí thư Chi đoàn Xóm 6

49 Trương Văn Hường Bí thư Chi bộ Xóm 7
50 Đinh Xuân Hùng Xóm Trưởng Xóm 7
51 Võ Thị Vinh CHT Phụ nữ Xóm 7
52 Nguyễn Hữu Hùng CHT Nông dân Xóm 7
53 Nguyễn Đình Việt CHT CCB Xóm 7
54 Phạm Tiến Duy Bí thư Chi đoàn Xóm 7
55 Nguyễn Thanh Tịnh BT - Xóm Trưởng Xóm 8
56 Võ Huy Trung TB CT MT Xóm 8
57 Bùi Đình Vương BT Chi đoàn 8 Xóm 8
58 Nguyễn Minh Châu CHT CCB Xóm 8
59 Võ Thị Trâm CHT Phụ nữ Xóm 8
60 Nguyễn Tất Khanh CHT Nông dân Xóm 8

            Nơi nhận:                                          Nam Anh, ngày 06 tháng 8 năm 2024
- Phòng VHTT huyện(để b/c);                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Lưu Vt-Hs.                                                            KT. CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                 Nguyễn Thúc Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T07:15:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Thúc Quang<quangnt@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T09:14:50+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nam Anh<namanh@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!